
,|)N||))|'j)|mm))||))))||)S00IP0060ř16Z KPy
DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: SML/2020/0066/MPO
Číslo smlouvy zhotovitele: 1532.0100836ARO

Smluvní strany

1. Město Konice
Sídlo: Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice
IČO: 00288365

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:

Ing. Michal Obrusník, starosta

Be. Jaroslav Procházka, Dis., místostarosta

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Be Martin ŽenožiČka, investičnitechnik

Ing. Vítězslav Procházka, vedoucí odboru dopravy

Ing. David Blahák, referent odboru dopravy

{dále jen ,,objednatel")

a

2. EUROVIA es, a.s.
Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

závod Zlín se sídlem louky 330, 763 02 Zlín
Zastoupen:
ve věcech smlouvy Ing. Michalem Friedlaenderem, ředitelem závodu Zlín
ve věcech technických provozně-obchodním náměstkem
ve věcech stavby: , hlavním stavbyvedoucím
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovnispojenŕ
Číslo účtu':
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
tel.: + 420 , mob.: + 420 , e-mail

{dále jen ,,zhotovitel")

P

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohiašuji, že údaje uvedené v ČI. l této tohoto dodatku jsou v souladu s právni skutečností
v době uzavřeni dodatku. Smluvnístrany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlenI písemně
druhé smluvní straně. V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictví

i Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.



k novému účtu, a to kopii příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujÍcÍ tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Předmět dodatku

1. Na základě dohody smluvních stran nebyly provedeny práce uvedené v příloze Č. 1, která je nedílnou součástí
tohoto dodatku {méněpráce).

2. Na základě dohody smluvních stran byly ríad rámec původnIsmlouvy o dílo provedeny práce uvedené v příloze
č. 1, která je nedilnou součástí tohoto dodatku (vícepráce).

3. Na základě više uvedených skutečnosti se smluvní strany dohodly, že se původní znění Článku V. Cena za dílo
mění takto:

Nabídková cena bez DPH
Sazba DPH
výše dph
Celková nabídková cena včetně DPH

11 590 844,66 Kč
21%

2 434 077,38 KČ
14 024 922,04 Kč

4. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají v platnosti beze změn

lV.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ye čtyřech stejnopisech s p!atnrstí o:iginálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy
České republiky.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem města Konice usnesením 22/2021 ze dne 20.09.2021
(doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízenI), ve znění pozdějších předpisů).

V Konici dne 2 g, 09. 2021 VeZlíně dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

i M e S' 'i' O !
E ' " ·""" k { \ f""'",.Š , %, %, ,m Z"' l

,{Ž '.

1,·"{

Ing. Michal Obrusník, starosta obcjé'
l'

č¢0
,"'"m Jj

Moraw

Ing. Michal Fri laender, ředitel závodu Zlín

PřIloha:
položkový rozpočet - porovnání vIcepracI a méněprací



:"':." """. -· - -:" — -- — -l ""::.' · , :.· .. ·.· .' ' ' ":_" "'":" ': ' ' '" : r" "m" '. ,'" """ ' " ' '" '"'q ": PČ Typ Kód .." - - : " - ' · - ' - " popis __ _ _, :,, ',: """- .'."":","' .MJ "" ':Mň¢Ž$tvi. " , Jména [CZK].. " Cena celkem [CZK]
~ "-:- ..:'- ..·. ' ' _:ú " ' ' :..... :. ':'· ,- , '- ' " ·. .- .' ". ·Náklady soupisu celkem 120 602,21

d 4 Vodorovné konstrukce -42 774,51

Cenová soustava

le 9_Lkj451317777 iPodklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého ti do_100 mm

D 5 Komunikace pozemní
|""10 K 564861111 "" Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl"200 mm

l 11 k 565155121 Asfaltový beton vetva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tí 70 mm š přes 3 m
I——-
t 13 K 557122112 Podklad ze směsi_stmelené cementem SC C 8/10 (KSC l) tí 130 mm
l 14 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2

¶1 m2 j _-108,841 i'. . " "- ',, . 3Él3,00 -42 774,51jcs_ÚRs 2019 02 !

268 738,16
m2 " 370,520 '·.- . .' "_. i72,0ó'j " 63 729,44 - cs Urs 2019 02
m2 370,52(1 . , . ', ,"-·, ,-"" "',' " '259,ä' """ 95 964:68" C"SĹŔS"20'19 02 "" """
'm2 370,520 ' ' .:.'"" 104 857 16 es URŠ 2019 02 """

'".ŕ.;, . . . ' : . 'm2 370,520 ' . """ , . ,: . j'.1,3Q 4 186,88 es Urs 2019 02

d 9 _ Ostatní konstnjkce a práce, bourá.ní_ ___ ' " j 7 "105 361,44 __
1_ 40") K 9154912"1"1' "'" !Osazení vodjcího proužku z betonových"desek do betonového lože tí do"100 mm š proužku 250 mm ," , " .. ' m 320,150 i' "" '.". ',' "'"" '·. ·1'Š2':Óó. _""" -48 662,80 es Urs 2019 02 "'"" "'
l 41" " m 59218002"_ ___ "",." jkra/n/k betonový si/ničn/ 5OOx25áxic'Omm m -368 173 j' '"' . . .', " :" :, -t56 698,'64 cs Urs 2019 02"'" '

###

ä'


